关于“天胶优惠券”的使用通知

各门店：

﻿     外销部和营运部将于3月14日，在中国工商银行后台中心员工举行一次春节健康讲座。现场将会为参会人员发放“天胶优惠券（20元）”1张。现对优惠券的使用方法通知如下:
1、 持券到店购买的天胶计入门店销售任务，但不享受门店销售奖励

2、 一盒天胶限用1张优惠券，直接抵扣现金20元；买三送一的仅能使用3张优惠券，不能使用4张。

3、 用优惠券购买的天胶，参加店内其他买赠活动，如天胶买一送一（辅料）、买三送一
4、 优惠券有效期至2013年3月31日，过期作废。

5、 顾客持优惠券到门店购买后，需立即通知营运部魏浩龙（电话18981969946），上报购买门店及购买数量。

6、 销售成功后，门店需将优惠券及收银条订在一起，于4月5日前交营运部魏浩龙收。

    为了在3月做到销售冲量，请各门店作好配合，如有疑问，请致电咨询。

                                                      营运部

                                                    2013.3.13